
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2
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6

7

8

9

9

9

12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

F23097****

A23090****

F23067****

A13118****

P22459****

A23125****

A23126****

A13089****

A23126****

A13169****

D22327****

A23058****

A23125****

A13109****

A13194****

A13097****

A13098****

A13175****

F22981****

A23099****

A23098****

F13160****

A23099****

F22982****

A23037****

101040626

101120842

101122036

101062403

101121942

101151811

101013407

101071437

101151916

101191013

101011417

101051133

101151936

101101115

101151702

101170128

101171810

101011007

101150526

101012826

101012927

101013325

101010212

101112807

101131136

陳佑理

馬世純

李采霓

徐浩翔

蔡朋真

彭宥棋

林姮蓉

柯遵仁

李章瑄

林柏樺

蕭雨柔

竺瑞貞

鄧琳萱

潘璿丞

謝秉翰

林晟浩

曹開宇

林威佑

張翊聆

林怡安

夏琬雲

彭皓

郭亦翎

李沅珊

紀博千

24

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

F22966****

A13106****

A23058****

A13141****

F13130****

A23044****

A13119****

A23090****

A23072****

A23027****

A13100****

A23090****

A23098****

A23072****

F13128****

A13149****

A13141****

A13176****

A23044****

A23065****

L12591****

A13149****

A13177****

A23044****

A13089****

101171632

101041413

101050914

101112905

101050513

101040341

101072121

101121236

101071211

101071908

101030231

101172107

101011436

101041241

101122138

101152012

101110720

101020802

101171519

101180907

101051104

101013021

101161312

101170940

101160221

謝孟倢

李泓寬

蔡棻妮

陳新宇

張偉哲

李宜蔓

李能愷

彭佳茵

劉映萱

李宜蓁

呂銘珩

曾于庭

程芷渝

楊婕廷

游亞力

林鴻君

楊弦秩

朱宇謙

林佑珊

李捷穎

林耕頡

洪誌均

吳尚懌

楊茲憶

許凱榮
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※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！
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招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

65

67

68

69

70

A13098****

F23088****

A13176****

A23090****

A13140****

F23067****

A23125****

F13128****

A23011****

A17002****

F23093****

A23072****

A13116****

Q12449****

F13151****

A13175****

F13126****

A23090****

A23090****

A23068****

101172311

101021328

101011528

101121523

101110906

101121306

101152527

101190612

101181203

101170828

101151125

101063227

101170138

101020340

101150830

101151831

101191129

101112222

101111816

101042205

蕭煒倫

廖柏甯

鐘茂澤

趙菁禾

藍羿鈞

賴宣辰

吳姿穎

許哲瑋

黃慈悅

朱家達

吳韋葶

陳品伃

徐子騏

賴詩原

范博翔

范鎮宇

謝秉皓

莊亦欣

羅方廷

詹蕙瑜
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